
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

児童生徒用机・椅子（北泉小学校及び秋平小学校）

本庄市立北泉小学校及び秋平小学校

入 札 等 執 行 日 平成３１年　１月２５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 石山商工（株）

 （株）エミタス

 （有）かしわ商会

 キトー商会

 （有）木村教材

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１５，０７０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

文具ショップみなみ

・落札金額

１３，０９０，０００円

１４，１３７，２００円

辞　　　退　　　 備 考

 （有）清野書店 辞　　　退　　　

 コーエィ（株）　本庄営業所 辞　　　退　　　

 五幸事務機（株） 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・教育総務

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アイテック

 キヤノンシステムアンドサポート（株）
　埼玉中央営業部　熊谷事業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 五幸事務機（株）

 武正（株）

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１４，８５０，０００

辞　　　退　　　

１３，０９０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１３，３１０，０００

１５，２９０，０００

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）フレーベル熊谷

 （有）文会堂書店

 文具ショップみなみ

 （株）マルミ商会

 （有）南

 （株）ムトーセーフ　本部

 （株）雄飛堂　熊谷支店

 杉山寝具店

・机　５５０台
・椅子　５５０脚

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

小型貨物自家用自動車（２ＷＤ）

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 平成３１年　１月２５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 荒川電磁機修作所

 井河自動車（株）

 キングラン・メディケア（株）　埼玉支
社

 コーエィ（株）　本庄営業所

 （有）児玉自動車工業所

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者
（株）日産サティオ埼玉北　本庄

店

・落札金額

３，３６８，４１７円

３，６３７，８９０円

辞　　　退　　　 備 考

 埼玉スバル（株）　本庄店 辞　　　退　　　

 埼玉トヨタ自動車（株）　本庄店 辞　　　退　　　

 埼玉トヨペット（株）　本庄支店 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アクティオ　熊谷営業所

 コマツ埼玉（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 埼玉トヨペット（株）　本庄支店

 （有）清水自動車

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

３，３６８，４１７

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

 大和リース（株）　さいたま支店

 東京日野自動車（株）　熊谷支店

 （株）日産サティオ埼玉北　本庄店

 （株）ホンダカーズ坂戸　北坂戸店

 （株）ホンダニュー埼玉　ＨｏｎｄａＣ
ａｒｓ熊谷　本庄店
 （株）マツダオートザム北埼玉　マツダ
オートザム本庄

 吉田自動車整備工場

 （株）レンタルのニッケン　熊谷西営業
所

 埼北三菱自動車販売（株）

・２台

３，６３５，９３１円

※契約金額
　課税分\3,343,937×消費税８％≒\3,611,451＋非課税分\24,480＝\3,635,931



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

避難所用マット

本庄市北堀４３３　本庄総合公園防災倉庫

入 札 等 執 行 日 平成３１年　１月２５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会

 （株）金正

 （有）木村教材

 （有）清野書店

 （有）田邊金物店

辞　　　退　　　

１７７，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）金正

・落札金額

１７７，０００円

１９１，１６０円

辞　　　退　　　 備 考

 鶴田商事 辞　　　退　　　

 文具ショップみなみ １９９，５００

 （株）本庄防災設備 １９５，０００

・指名競争入札

・危機管理課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）大野木産業

 （有）チハラ金物店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）本庄防災設備 １９５，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・１０本

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

納税通知書用封筒（料金後納）印刷

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所課税課

入 札 等 執 行 日 平成３１年　１月２５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

 山進社印刷（株）

 （株）タカサキ印刷

 （有）日進社

 文具ショップみなみ

無　　　効　　　

無　　　効　　　

辞　　　退　　　

４３７，３６０

辞　　　退　　　

・落札者

（株）タカサキ印刷

・落札金額

４３７，３６０円

４７２，３４８円

５８２，２００ 備 考

 （株）マルミ商会 ６１５，０００

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・課税課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）かしわ商会

 （株）文林堂印刷所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・８２，０００枚

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

「平成３１年度本庄市がん検診等のお知らせ」パンフレット印刷

本庄市北堀１４２２－１　本庄市保健センター

入 札 等 執 行 日 平成３１年　１月２５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

 山進社印刷（株）

 （株）タカサキ印刷

 （有）日進社

 文具ショップみなみ

無　　　効　　　

無　　　効　　　

辞　　　退　　　

５６５，０００

辞　　　退　　　

・落札者

（株）文林堂印刷所

・落札金額

４３４，５００円

４６９，２６０円

４３４，５００ 備 考

 （株）マルミ商会 ６０５，０００

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・健康推進課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）かしわ商会

 （株）文林堂印刷所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・各５５，０００部

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市特定健康診査受付業務委託

受注者の定める場所

入 札 等 執 行 日 平成３１年　１月２５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 (株)ＮＴＴネクシア　関東信越支店

 （株）セゾンパーソナルプラス

 ランスタッド（株）　熊谷オフィス

辞　　　退　　　

６，７９５，０００

，　　　，　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）セゾンパーソナルプラス

・落札金額

６，７９５，０００円

７，３３８，６００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・健康推進課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アイ・シー・アール

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月1日～平成31年12月27日

・総額


